
BENEFITY SPOLEČNOSTI

ARAKO spol. s r.o., Hviezdoslavova 18, 746 01 Opava, Česká republika

     +420 553 694 111          e-mail: arako@arako.cz          www.arako.cz w









VO
LN

Ý Č
AS

STRAVOVÁ
N

Í

SOLID

AR
IT

A

V
Ý

Z
N

A
M

N
É

 ŽIVOTNÍ UDÁLOSTI

příspěvek na letní dětský tábor, který pořádá naše ZO OS 

KOVO ve výši 2 000,- Kč

na jeden den pobytu dítěte zaměstnance v jiném zařízení 

(např. škola v přírodě, školní lyžařský výcvik, tábor pořádaný

jinou organizací) 100,- Kč

příspěvek na individuální kulturní, sportovní aktivity nebo 

na rehabilitaci každého zaměstnance ve výši 1 200,- Kč 

ročně (formou unišeků)

hradíme zaměstnancům kolektivní sportovní činnosti: 
bowling, pronájem tělocvičny

podporujeme sportovní aktivity

zaměstnanců pod hlavičkou

Multisport karty

závodní stravování - výběr ze čtyř druhů jídel

příspěvek zaměstnavatele na stravu

kantýna

příspěvek při narození dítěte ve výši 3 000,- Kč

příspěvek při svatbě zaměstnance ve výši 3 000,- Kč

odměny při pracovních výročích

5 týdnů dovolené 

penzijní připojištění 3 %
při smlouvě na dobu neurčitou

odměny při odchodu do penze

výpomoc rodině při úmrtí zaměstnance

výpomoc zaměstnanci při úmrtí přímého člena rodiny

pracovní volna s náhradou mzdy při mimořádných

životních událostech


